- 1 -

News Release

各位

2017 年 3 月 30 日

株式会社アドヴィックス

2018 年度の新卒採用計画について

 株式会社アドヴィックス（本社：愛知県刈谷市、社長：小木曽 聡）は、2018 年度の新卒採用

計画を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

単位：名

 2018 年度計画

（2018.4 入社）

2017 年度実績見込

（2017.4 入社）

2016 年度実績

（2016.4 入社）

技術職 45 52 45

事務職 10 16 11

実務職 若干名 5 6

技能職 170 163 80

合計 225 236 142

以上

問い合わせ先 株式会社アドヴィックス 経営企画部

TEL：0566（63）8000